

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GS Holding 2018 ApS

**Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård**

CVR-nr. 39 63 07 29

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2022

Jens Christian Skifter
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GS Holding 2018 ApS
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 39 63 07 29
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 8. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Christian Skifter
Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 33.193.807, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 64.872.667.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(2.597.299)	(38.204)
Bruttoresultat		(2.597.299)	(38.204)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.791.989	17.912.697
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(5.709)	903.110
Finansielle indtægter	1,2	642.969	426.739
Finansielle omkostninger	3	(652.195)	(358.680)
Resultat før skat		33.179.755	18.845.662
Skat af årets resultat	4	14.052	(12.548)
Årets resultat		33.193.807	18.833.114
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		15.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.336.280	13.167.259
Overført resultat		(14.142.473)	5.665.855
		33.193.807	18.833.114

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	55.594.406	19.722.417
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	14.291	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	2.567.166	0
Tilgodehavender i kapitalinteresser	7	1.875.968	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,7	0	3.914.055
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.051.831</u>	<u>23.636.472</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.051.831</u>	<u>23.636.472</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.465.640	15.486.435
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	12.254.364
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		478.368	246.950
Tilgodehavender		<u>40.944.008</u>	<u>27.987.749</u>
Likvide beholdninger		<u>114.034</u>	<u>1.403.443</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.058.042</u>	<u>29.391.192</u>
Aktiver i alt		<u>101.109.873</u>	<u>53.027.664</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.278.697	16.942.417
Overført resultat		543.970	14.686.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>15.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	8	<u>64.872.667</u>	<u>31.678.859</u>
Banker		1.957.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.573.402	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.446.232	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.778.653	21.083.307
Selskabsskat		392.532	78.096
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>89.282</u>	<u>163.402</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.237.206</u>	<u>21.348.805</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>36.237.206</u>	<u>21.348.805</u>
Passiver i alt		<u>101.109.873</u>	<u>53.027.664</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	16.942.417	14.686.443	0	31.678.860
Årets resultat	0	32.336.280	(14.142.473)	15.000.000	33.193.807
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	49.278.697	543.970	15.000.000	64.872.667

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>(35.945)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>3.914.055</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	600.912	349.917
Renteindtægter fra kapitalinteresser	19.208	73.822
Andre finansielle indtægter	<u>22.849</u>	<u>3.000</u>
	<u>642.969</u>	<u>426.739</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.232	0
Andre finansielle omkostninger	<u>605.963</u>	<u>358.680</u>
	<u>652.195</u>	<u>358.680</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	435.732	96.096
Sambeskatningsbidrag	<u>(449.784)</u>	<u>(83.548)</u>
	<u>(14.052)</u>	<u>12.548</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	2.780.000	2.780.000
Tilgang i årets løb	80.000	40.000
Afgang i årets løb	0	(40.000)
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.860.000</u>	<u>2.780.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	16.942.417	1.330.410
Årets afgang	0	(4.753.347)
Årets resultat	35.791.989	17.912.697
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	2.452.657
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>52.734.406</u>	<u>16.942.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>55.594.406</u>	<u>19.722.417</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gl. Landevej, Lindved ApS	Hedensted	100 %	15.314.168	9.165.761
Overholmvej 2 ApS	Hedensted	100 %	304.583	97.901
GGs Bygge og Anlæg A/S	Hedensted	100 %	2.460.408	26.187
GS Boligudlejning ApS	Hedensted	100 %	6.713.033	6.155.477
Ejendomsselskabet Give ApS	Hedensted	100 %	40.000	0
Grønborgparken, Give ApS	Hedensted	100 %	15.978.143	5.627.246
Ejendomsselskabet Hedensted ApS	Hedensted	100 %	14.755.179	14.730.525
Ejendomsselskabet Nim ApS	Hedensted	100 %	28.892	(11.108)
			<u>55.594.406</u>	<u>35.791.989</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	0	22.500
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	0	(22.500)
Kostpris 30. juni 2022	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	0	(7.909)
Årets resultat	(5.709)	903.110
Afgang i årets løb	0	(895.201)
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>(5.709)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>14.291</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Teglværksvej, Løsning ApS	Hedensted	50 %	28.582	(11.418)

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Tilgodehaven- der i kapitalinteress er	Andre værdis- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2021	0	0	3.950.000
Tilgang i årets løb	2.567.166	1.875.968	0
Afgang i årets løb	0	0	(3.950.000)
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.567.166</u>	<u>1.875.968</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	0	35.945
Årets nedskrivninger	0	0	(19.849)
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	(16.096)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.567.166</u>	<u>1.875.968</u>	<u>0</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2021	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhederne Overholmvej 2 ApS, Ejendomsselskabet Hedented ApS, Grønborgparken. Give ApS og GS Boligudlejning ApS's gæld til Middelfart Sparekasse.

Gælden til Middelfart Sparekasse udgør for de nævnte datterselskaber udgør pr. 30. juni 2022 i alt 50.770 t.kr.